РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ     РАЙОН

АПАЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
  От 30 октября 2018года                                                    №    24-1 с/с
  С. Апальково
О внесении изменений в решение
Апальковского сельского Совета народных

депутатов № 17-2 с/с от 27декабря 2017года

«О бюджете Апальковского сельского поселения

на 2018 год и плановый период 2019 и 2020годов»

Апальковский сельский Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

   Внести в решение Апальковского сельского Совета народных депутатов      № 17-2 с/с от 27 декабря 2017 года « О бюджете Апальковского сельского поселения на 2018 год и плановый период 2019 и 2020годов» следующие изменения:

.
1.в приложении 6 в соответствии с приложением 1 к настоящему решению
            1.в приложение 8 в соответствии с приложением 2 к настоящему решению.
            2.в приложение 10 в соответствии с приложением 3 к настоящему решению.

            3.в приложение 12 в соответствии с приложением 4 к настоящему решению.

Настоящее Решение опубликовать(обнародовать),разместить на официальном сайте администрации Кромского района в сети интернет
           Глава поселения                                                   Е.В.Медведева